
Ministero Dell'istruzione e del Merito
Istituto d'Istruzione Superiore"P.A.Fiocchi"

Via Belfiore, 4- 23900 LECCO- tel. 0341.363310- fax.0341.286545
Sitoweb:www.istitutofiocchi.it

E-mail: info@istitutofiocchi.it- PEC:
info@pec.istitutofiocchi.itCodice Fiscale: 92031670133 -

Codice univoco: UFXNEA

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI PROFESSIONALI PER LA

REALIZZAZIONE DI CORSI DI FORMAZIONE SPECIFICA SULLE MACCHINE UTENSILI A CNC

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 129/2018 avente ad oggetto “il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107”

VISTO il D.P.R 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il D.I. 44/2001, regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTO il D.L. 165/2001, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle

Amministrazioni Pubbliche”;
VISTA la programmazione del dipartimento di meccanica per l’attivazione di due corsi di formazione sulle

macchine utensili a CNC (Fresa e Tornio) per acquisire conoscenze e competenze relativamente all’
attrezzaggio e alla programmazione del tornio e fresatrice a CNC indispensabile per la didattica delle
classi indirizzo Produzioni Meccaniche per il Made in Italy;

RILEVATA l’urgenza di reperire tra il personale interno più figure per lo svolgimento dell’attività di formazione
sulle macchine utensili a CNC;

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 393 del 13/01/2022;
ACCERTATA la disponibilità di bilancio costituita dalle risorse che saranno stanziate, nel Programma annuale per

l’esercizio finanziario 2023, nell’aggregato di spesa P04/01 Formazione e aggiornamento del personale;
VISTO l'avviso di selezione tra il personale interno per il reclutamento di figure professionali interne per la

realizzazione di due corsi di formazione specifica sulle macchine utensili a CNC prot. 396 e 399 del
13/01/2023;

VALUTATE le domande pervenute;

DECRETA

la pubblicazione all’Albo On Line, per l’acquisizione dell’efficacia di legge, della sottostante graduatoria definitiva

CORSO PROGRAMMAZIONE MACCHINE UTENSILI A CNC PUNTEGGIO

DOCENTE MAUGERI SALVATORE 123

CORSO ATTREZZAGGIO MACCHINE UTENSILI A CNC PUNTEGGIO

ASSISTENTE TECNICO ARSENI DONATO 168

DOCENTE MAUGERI SALVATORE 123

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB, all'indirizzo www.istitutofiocchi.it.
Avverso detta graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o
120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Il Dirigente Scolastico
Gianluca Mandanici

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it/
mailto:info@istitutofiocchi.it
mailto:info@pec.istitutofiocchi.it
http://www.istitutofiocchi.it

		2023-01-20T15:35:49+0100
	Gianluca Mandanici




